

مدیر دفتر مطالعات پایه منابع آب شرکت آب منطقه‌ای هرمزگان خبر داد:

متوسط ۲۰ میلی‌متری میزان بارش باران در روزهای منتهی به پایان سال



بندرعباس - کیوان حسین پور: مدیر دفتر مطالعات پایه منابع آب شرکت آب منطقه‌ای هرمزگان از متوسط بارش ۲۰ میلی‌متر باران در ابتدای هفته دوم اسفندماه و روزهای منتهی به پایان سال در هرمزگان خبر داد.

محمدرضا ایدون در این رابطه عنوان کرد: همانطور که پیش‌بینی‌شده بود و انتظار میرفت بارش‌های خوبی به ویژه در ناحیه مرکزی و شرقی استان شاهد بودیم و یکبار دیگر لطف خاوند متعال شامل حال هرمزگان زیبا شد. بر اساس ایستگاه‌های شاخص استان میزان متوسط بارش باران در سه روز پایانی هفته ۲۰ میلیمتر در کل استان بوده است. وی در ادامه در خصوص بیشترین و کمترین میزان بارش در استان گفت: بیشترین میزان بارش در ایستگاه پاریشکتو با ۷۸ میلیمتر در حوضه مرکزی استان و کمترین میزان بارش در شرق استان و شهرستان جاسک بوده است. براساس ایستگاه‌های شاخص استان متوسط بارندگی از ابتدای سال آبی تاکنون ۱۲۵ میلیمتری باشد که نسبت به سال آبی گذشته حدود ۱۶۶ درصد افزایش نشان می‌دهد. این مقام مسئول تصریح کرد: زمان محاسبه میزان بارش باران از ۹ اسفند ماه تا ساعت ۶:۳۰ صبح روز ۱۱ اسفند در نظر گرفته شده است.

رئیس دانشگاه پیام نور استان مرکزی:

همایش ملی پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی در اراک برگزار می‌شود

اراک - تهمینه دباغچی: رئیس دانشگاه پیام نور استان مرکزی گفت: همایش ملی پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی با محوریت تحکیم بنیاد خانواده ۱۴ و ۱۵ اسفندماه برگزار می‌شود.

علی اکبر ملکی راد اظهار داشت: همایش ملی پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی با محوریت تحکیم بنیاد خانواده چهاردهم و پانزدهم ماه جاری به میزبانی استان مرکزی در دانشگاه پیام نور اراک برگزار می‌شود. وی افزود: پس از اطلاع رسانی ۱۲۶ مقاله در حوزه‌های مختلف آسیبی‌های اجتماعی که دبیرخانه همایش رسیده که از این تعداد، ۹۰ مقاله از سوی داوران به عنوان مقاله‌های برتر برگزیده شده است. ملکی راد خاطر نشان کرد: از تعداد ۹۰ مقاله برگزیده، ۲۰ مقاله به صورت سخنرانی توسط نويسندگان آثار قرائت می‌شود و ۷۰ مقاله نیز به صورت پوستر در همایش ارائه خواهد شد. وی همچنین اظهار داشت: همایش ملی پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی در اراک برگزار می‌شود. در این کارگاه‌ها افراد علاقمند می‌توانند شرکت کنند. ملکی راد اظهار داشت: هدف اصلی همایش بر این پایه طراحی شده است تا بتوانیم تغییر نگرش نسبت به آسیب‌های اجتماعی در همه اقشار جامعه به خصوص افرادی که تصمیم گیر و تصمیم ساز در این حوزه هستند ایجاد کنیم تا با این تغییر نگرش اساس فرمایش مقام معظم رهبری در راستای کاهش آسیب‌های اجتماعی برنامه ریزی اساسی صورت پذیرد. رئیس دانشگاه پیام نور استان مرکزی، اظهار داشت: به دنبال این هشتمین تاج دبیرخانه دانشی همایش آسیب‌های اجتماعی را در دانشگاه پیام نور اراک راه اندازی کنیم تا بتوان این همایش را هر سال با گستردگی بیشتر برگزار کرد و یافته‌های جدید را که از اساتید، پژوهشگران و اندیشمندان این حوزه به دست می‌آید، در اختیار مدیران اجرایی و افرادی که در این حوزه فعال هستند قرار دهیم.

برپایی نمایشگاه نقاشی با موضوع «طبیعت، سرمایه ملی» در شهرستان آزادشهر

گرگان - نادر کریمی: نمایشگاه نقاشی دانش آموزان با موضوع «طبیعت، سرمایه ملی» در محل اداره منابع طبیعی و اخیزرداری شهرستان آزادشهر برگزار شد.

هفته منابع طبیعی فرصت موفقی برای برپایی نمایشگاه و همایش‌ها به منظور فرهنگ سازی و اطلاع رسانی عمومی با موضوع منابع طبیعی می‌باشد. به همین مناسبت نمایشگاه نقاشی دانش آموزان با موضوع «طبیعت، سرمایه ملی» در محل اداره منابع طبیعی و اخیزرداری شهرستان آزادشهر برگزار شد. این نمایشگاه با تأکید بر اهمیت حفاظت از منابع طبیعی در سطح شهرستان برگزار شد.

مدیر عامل فولاد مبارکه:

چراغ فولاد مبارکه را فروزان تر از همیشه حفظ کنیم



علمی کارکنان و نیز اهتمام به رفع مشکلات معیشتی کارکنان با هدف آسایش ذهنی ایشان از جمله موارد طرح‌شده در این جلسه بود. آسیاب سوم گندلهاسازی، به‌روزرسانی اتاقهای کنترل در ناحیهٔ آهنسازی، افزایش اختیارات مدیران نواحی



آیت‌الله سید محمد سعیدی در دیدار با رئیس کمیسیون فرهنگی شورای

شهر قم، مدیرعامل سازمان فرهنگی، هنری و ورزشی و دست‌اندرکاران معرفی چهل مسجد شاخص در قالب جشنواره بزرگ فرهنگی «چله سوره»، با بیان اینکه دو نگاه در امور فرهنگی وجود دارد، اظهار داشت: یک نگاه این بوده که مراسم با تشریفات و لوازمی برگزار شود و نگاه دوم اینکه آن برنامه باید متناسب با اهداف نظام باشد. وی با اشاره به اینکه در مکان‌های خاستگاه انقلاب، باید به اهداف نظام، توجه بیشتری نمود، خاطر نشان کرد: در شهر قم به ویژه باید متناسب با شرایط و جایگاه آن تصمیم‌گیری و اقدام شود و همچنین با توجه به اینکه شهرداری با کمک مردم اداره می‌شود، مردم نیز انتظارات بیشتر و اجرایی‌تری

امینی‌زاده عنوان کرد:

تلاش شهرداری بندرعباس برای پیوستن به شبکه شهرهای خلاق دنیا

بندرعباس - کیوان حسین پور: شهردار بندرعباس از تلاش برای پیوستن به شبکه شهرهای خلاق دنیا که از سوی یونسکو مشخص می‌شوند، خبر داد. به گزارش مدیریت ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری بندرعباس، عباس امینی‌زاده در نشست با مسئولان شبکه شهرهای خلاق دنیا در ایران، اظهار کرد: از ابتدای ورود به شهرداری به دنبال ایجاد و پایه‌ریزی الگوی پایدار شهری بودیم. وی با تأکید بر اینکه حرکت بدون هدف و اقدامات جزیره‌ای چیزی به غیر از اتلاف وقت و هزینه به دنبال ندارد، افزود: بندرعباس از وجود ظرفیت‌های و فرصت‌های متعدد طبیعی، تاریخی، اجتماعی و غیره برخوردار است که



پوشهر - دکتر سید نورالدین امیری از آغاز عملیات بازگشایی گذر ۱۶ متری سینگر به سمت خیابان یادگار امام پوشهر خبر داد.

به گزارش واحد خبر و رسانه مدیریت ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری بندر پوشهر، دکتر سید نورالدین امیری از آغاز عملیات بازگشایی گذر ۱۶ متری سینگر به سمت خیابان یادگار امام پوشهر خبر داد. دکتر امیری شهردار بندر پوشهر به نقش کلیدی معابر در توسعه شهری اشاره کرد و گفت: مدیریت شهری در سالهای اخیر و در راستای روانسازی ترافیک و تسهیل در عبور و مرور شهروندان و تقویت زیرساخت‌های شهری پوشهر، اقدام به انجام پروژه‌های مختلف نظیر احداث تقاطع غیر همسطح، اصلاح هندسی تقاطع و میدانی سطح شهر

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی قزوین خبر داد:

رشد ۱۰۰ درصدی واگذاری زمین به سرمایه‌گذاران در شهرک‌های صنعتی قزوین

قزوین - مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی قزوین از رشد ۱۰۰ درصدی واگذاری زمین به سرمایه‌گذاران در شهرک‌های صنعتی استان قزوین خبر داد. محمدرضا خاتبپور در این باره اظهار کرد: در سال جاری بیش از ۱۵۶ هکتار زمین صنعتی از اراضی شهرک‌ها و نواحی صنعتی به سرمایه‌گذاران واگذار شده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته، صد درصد افزایش یافته است. در سال گذشته میزان واگذاری اراضی صنعتی ۷۰ هکتار بوده است. وی افزود: رشد در برابری واگذاری زمین به متقاضیان سرمایه‌گذار و احداث واحدهای تولیدی، صنعتی و خدماتی در شهرک‌ها و نواحی صنعتی نشان از رونق تولید و اشتیاق بخش خصوصی برای سرمایه‌گذاری است. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی قزوین گفت: پیش از ۱۲۰ صنعتگر در شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان سرمایه‌گذاری است. رئیس هیئت مدیره شرکت شهرک‌های صنعتی استان تصریح کرد: بیشترین میزان متقاضیان سرمایه‌گذاری در حوزه فرآوری شیمیایی، غذایی و برقی بوده است. خاتبپور اضافه کرد: شهرک‌های صنعتی لیا، کاسپین و خرم‌دشت به ترتیب میزان بیشترین جذب سرمایه‌گذار و میزان مساحت واگذاری صنعتی را داشته‌اند. این مسئول در پایان از کسب رتبه برتر استان در خصوص جذب سرمایه‌گذاری در شهرک‌ها و نواحی صنعتی در سال جاری در کشور خبر داد. در حال حاضر یک هزار و ۴۲۵ قرارداد با متقاضیان سرمایه‌گذاری در شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان منعقد شده که از این تعداد ۸۷۶ واحد با سرمایه‌گذاری ۲۲ هزار و ۷۰۰ میلیارد ریال به بهره‌برداری رسیده که زمینه اشتغال پایدار ۲۵ هزار و ۹۰۰ نفر را فراهم کرده است.

آگهی مزایده حراج حضوری

شهرداری نوشهر در نظر دارد نسبت به برپایی نمایشگاه صنایع دستی و سوغات در اجرای مصوبه شماره ۱۰۹ مورخه ۹۷/۱۲/۷ شورای اسلامی شهر از طریق مزایده کتبی اقدام نماید.

ردیف	عنوان مزایده	مبلغ سپرده	مهلت فروش اسناد	زمان برگزاری	شماره حساب سپرده بانکی ملی
۱	آگهی مزایده سیترا آگهی مزایده نگین	۱۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	۹۷/۱۲/۱۳ ۹۷/۱۲/۲۱	۹۷/۱۲/۲۲	۳۱۰۰۰۰۲۱۱۶۰۰۸

شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است. سایر جزئیات آگهی در دفترچه مزایده درج گردیده است. زمان برگزاری مزایده ساعت ۰۹:۰۰ روز چهارشنبه مورخه ۹۷/۱۲/۲۲ می‌باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۷/۱۲/۱۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۷/۱۲/۱۹

ناحیه نورد گرم، توسعهٔ کوره‌های ۳ و ۴ نورد گرم، تأمین مواد لازم جهت تولید ورق رنگی لوزمخانگی و اصلاح خطوط ناحیهٔ سبا از جمله مواردی بود که از جانب مدیران نواحی مطرح شد و مورد بحث و بررسی قرار گرفت. مهندس عظیمیان نیز در پایان به ارائهٔ راهکارهای لازم و ضرورت مدیریت دلسوز و دغدغه‌های در شرایط تحریم توسط مدیران پرداخت و گفت: در حال حاضر که دشمنان سعی میکنند عرصه را برای ما تنگ کنند و فولاد مبارکه را به‌عنوان نماد و چشم امید صنعت کشور مورد هدف قرار داده‌اند، باید با اتکا به ظرفیتها و قابلیت‌های بسیار زیاد خود بر مشکلات فائق آییم و از این مسیر به‌سلامت عبور کنیم. من مطمئنم با همراهی و درک بالای کارکنان این امکان برای ما وجود دارد که چراغ فولاد مبارکه را که سرآمد صنعت کشور است، فروزانتر از همیشه حفظ کنیم. مدیرعامل فولاد مبارکه خطاب به مدیران نواحی تولیدی گفت: اگر مشکلات پیش روی تولید زیاد است، در عوض استفاده‌ها و توانمندی‌های ما هم زیاد است و باید به استعدادهای خود ایمان داشته باشیم.

جهت پیشبرد بهتر کارها و افزایش بهره‌وری، اولویتبندی ویژه جهت ترخیص قطعات موردنیاز نواحی تولیدی در گمرک با توجه به ضرورت اعلام‌شده از طرف نواحی تولیدی، تأمین الکتروود گرافیتی و مواد اولیه استراتژیک، توسعهٔ نورد ۲ در

آیت الله سعیدی:

طبع مردم در راهبردهای کلان فرهنگی در نظر گرفته شود

از آن دارند. تولیت آستان مقدس حضرت فاطمه معصومه(س) با تصریح بر اینکه خواسته مردم مهم است، اما باید توجه شود که با موازین هم سازگار باشد، افزود: در راهبردهای کلان فرهنگی، طبع مردم هم تعریف شود. وی تأکید کرد: اینکه اصناف می‌توانند مؤید، مروج و مبلغ باشند، یادآور شدند: اصناف در قم بسیار مؤثر هستند و آنها را باید در تصمیمات و برنامه‌ریزی‌های فرهنگی شهر، مدنظر داشت. امام‌جمعه قم با یادآوری یاد شهدای ۱۵ خرداد و لزوم توجه بیشتر به آنها گفت: مبادا انقلاب ما حادثه ۱۵ خرداد و نقش شهیدان این واقعه است که باید زنده نگه‌داشته شود.



شخص‌های مطرح شده از سوی یونسکو به عنوان شهر خلاق پیش برده‌شده‌اند. افزود: بهترین ابزار برای بحران‌های یادگار امام پوشهر آغاز شده که با توافقات صورت گرفته با مالکین و پس از تخریب و بازگشایی گنر، شهرداری نسبت به زیرسازی و جدول‌گذاری و اسفالت آن اقدام خواهد کرد. دکتر امیری لزوم بازگشایی و تعریف گذرها و معابر شهری در محلات شهر را به منظور خدمات رسانی بهتر و آسان نمودن تردد شهروندان مورد تأکید قرار داد و گفت: خدمات رسانی بهتر به ویژه در بخش‌های آنتن‌شناسی و خدمات شهری از دیگر مزیت‌های بازگشایی و تعریف گذرها می‌باشد.

شهردار بندر پوشهر خبر داد:

آغاز عملیات بازگشایی گذر ۱۶ متری سینگر به سمت خیابان یادگار امام

کرد: معابر شهری از اصلی‌ترین مولفه‌های زیستی در محیط شهری است و استاندارد ملی معابر شهری به همین دلیل و در راستای پاسخ به همین امر تهیه و تدوین گردیده که بر طبق این استاندارد، طبقه بندی معابر درون شهری به منظور مدیریت اصولی، به نحوی صورت گرفته که تعارض میان ترافیک و معابر به حداقل ممکن برسد. دکتر امیری شهردار بندر پوشهر اظهار داشت: با در نظر گرفتن مطالب ذکر شده و با تلاش اداره املاک و مستقالات شهرداری بندر پوشهر و حمایت‌های شورای محترم اسلامی شهر پوشهر و البته همکاری مالکان پلاک‌های واقع شده در طرح، عملیات تخریب و بازگشایی گذر ۱۶ متری سینگر به سمت خیابان یادگار امام پوشهر آغاز شده که با توافقات صورت گرفته با مالکین و پس از تخریب و بازگشایی گنر، شهرداری نسبت به زیرسازی و جدول‌گذاری و اسفالت آن اقدام خواهد کرد. دکتر امیری لزوم بازگشایی و تعریف گذرها و معابر شهری در محلات شهر را به منظور خدمات رسانی بهتر و آسان نمودن تردد شهروندان مورد تأکید قرار داد و گفت: خدمات رسانی بهتر به ویژه در بخش‌های آنتن‌شناسی و خدمات شهری از دیگر مزیت‌های بازگشایی و تعریف گذرها می‌باشد.

معاون توسعه مدیریت و منابع اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قم خبر داد:

برگزاری جشن عبادت (تکلیف) در بین مکلفین مدارس حاشیه راههای بخش مرکزی قم



قم- معاون توسعه مدیریت و منابع اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قم از برگزاری جشن عبادت (تکلیف) در بین مکلفین مدارس حاشیه راههای بخش مرکزی قم خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قم در راستای صیانت و اشاعه فرهنگ اقامه نماز، آیین جشن عبادت (تکلیف) در بین دختران مکلف دانش آموز دهستان قمرو (بخش مرکزی) استان قم برگزار گردید. محمدرضا قدسی معاون توسعه مدیریت و منابع اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قم در تکمیل خبر قبلی افزود: در قالب اجرای این طرح عبادی، افزون بر ۱۲ بسته فرهنگی (چادر، سجاده نماز و...) در بین دختران شهیدای قمرو (بخش مرکزی) استان قم توزیع گردید. وی ادامه داد: با عنایت به اهمیت اشاعه فرهنگ اقامه نماز و پی گیری‌های مجدانه و مشتاقانه مسئولین امر، مقرر گردید این طرح، طی سنوات آینده، در تمامی مدارس دخترانه حاشیه راههای استان قم به مرحله اجرا درآید. قدسی خاطر نشان ساخت: در نخستین مرحله از این طرح که با همکاری آموزش و پرورش استان و بخشداری مرکزی صورت گرفت نسبت به تهیه لیستی آماری از تعداد دختران مکلف دانش آموزی بخش مرکزی قم اقدام گردید. وی ادامه داد: با توجه به آمار احصایی، افزون بر ۵۰ بسته فرهنگی (چادر، سجاده نماز و...) جهت توزیع در بین دختران مکلف دانش آموز بخش مرکزی قم تهیه گردید. قدسی اضافه کرد: در اولین مرحله از اجرای این طرح که با حضور مدیر ستاد اقامه نماز استان و تنی چند از مسئولان امر برگزار شد نسبت به اهدا ۱۳ بسته فرهنگی در بین دانش آموزان مکلف دهستان دخترانه شهیدای قمرو اقدام گردید. معاون توسعه مدیریت و منابع اداره کل راهداری و پرورش با اشاره به برگزاری مراسم در این جشن عبادی که در دهستان دخترانه شهیدای قمرو برگزار گردید پرداخت و عنوان کرد: از آیتم‌های اجرایی در این مراسم که مورد توجه همگان قرار گرفت، تهیه دیقه‌های یک بزرگ با طرحی سجاده نماز (منقش به مهر و تسبیح) و لوگوی سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای بود که باصلوات حضاراً توسط یکی از دانش آموزان مکلف این دهستان بریده و در بین حضارن تقسیم گردید.

تقدیر مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور از مدیر دفتر قرار دادهای شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی قدر دانی نمود.

اراک - تهمینه دباغچی: مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور با تقدیر از لیسلا امیدواری مدیر دفتر قرار دادهای شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی قدر دانی نمود. با توجه به تلاش‌های مدیر دفتر قراردادهای شرکت آب و فاضلاب کشور، طی مراسمی مهندس حمیدرضا جانباز با اهدای لوح تقدیر از وی تقدیر نمود. در قسمتی از این لوح آمده است: همواره امور قراردادهای شرکت های آب و فاضلاب بعنوان بستر مطمئنم با همراهی و درک جهت تعهدات و تکالیف سازمانی از نقش خلیط و برجسته ای برخوردار بوده است. بی شک تعامل همفکری و تشویک مساعی جانبایی در قالب حضور در کارگروه قرار دادهای ممیزی و عمل آمده اشرا ت مثبت ومدفنی را در ارتقا داتش واگاهی دفاتر قرار دادها بعنوان یک بخش مهم واستراتژیک به همراه داشته است.

بازدید رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران از مراکز آموزشی و بهداشتی درمانی شهرستان رامسر



ساری- رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران به همراه جمعی از اعضای هیات رئیسه این دانشگاه با حضور در شهرستان رامسر در نشست با فرماندار این شهرستان مشکلات این منطقه را مورد بررسی قرار دادند.

دکتر سید عباس موسوی، در این نشست با بیان اینکه مردم به عنوان ذینفان اصلی بحصاب می‌آیند و ما همیشه مدیون آن‌ها هستیم، گفت: خبری که مرکزی را رقیف کرده است انتظار دارد که خدمات رسانی انجام شود و ما به عنوان متولی بخش نظارتی هر خدمتی که توانیم ارائه می‌دهیم وی با بیان اینکه خدمات واقعی را باید در وقت در نظر گرفت، افزود: بنیستی در مورد اجرای وقف وجود ندارد و می‌توان راهکارهای برای تسریع انجام آن مشخص کرد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران با اشاره به نزدیک بودن سال جدید با بیان اینکه کارگروه‌های مختلفی در سطح استان در ایام نوروز تشکیل می‌شود، اظهار کرد: سهولیت کارگروه بهداشت و درمان استان بر عهده دانشگاه علوم پزشکی است و در حیطه‌های مختلف نظارت و مواد غذایی، اورژانس و امداد رسانی کارهای ستادی و هماهنگی با دستگاه‌های مختلف انجام شده است. وی افزود: شهرهای استان به شش بلوک تقسیم شدند که در آن متخصص‌های مختلف فعالیت می‌کنند. وی به دلیل گردشگری بندر بون مازندران در ایام نوروز نواگان اورژانس تقویت و امکانات درمانی در سطح استان آماده شدند. دکتر موسوی ادامه داد: استفاده از همه ظرفیت‌های بخش خصوصی و دولتی فعال نگه داریم که مراجعه به اورژانس‌های بیمارستانی کمتر کنیم. گفتنی است رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران، هیات همراه در سفر به شهرستان رامسر از پردیس بین‌الملل دانشگاه علوم پزشکی مازندران و ساختمان در حال ساخت این واحد آموزشی بازدید کردند.

تحقق اهداف فولاد مبارکه در تولید و تحویل کالا به بازار داخل

اصفهان - مرادیان: در پایان بهمن ماه سال جاری تلاش تحویل محصولات نهایی (انواع ورق) فولاد مبارکه به بازار داخل از مرز پنج میلیون تن گذشت و با رشد ۸ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل به ۵ میلیون و ۶۷ هزار تن رسید. معاون فروش و بازاریابی شرکت فولاد مبارکه اظهار داشت: علیرغم وجود تحریمهای ظالمانه، فولاد مبارکه توانست نیاز مصرف‌کنندگان داخلی به محصولات فولادی تخت را تأمین کند و با افزایش تأمین نیاز مشتریان، از خروج ارز جلوگیری و به حفظ سطح اشتغال در کشور کمک کند. محمود اکبری افزود: در یازده ماهه سال جاری شرکت فولاد مبارکه ۳ میلیون و ۲۴۱ هزار تن محصولات گرم و اسپیشجویی را به مشتریان خود تحویل داده است که این میزان نسبت به سال گذشته ۱۱ درصد رشد نشان میدهد. علاوه بر آن با توجه به نیاز مشتریان، این شرکت تلاش تولید و تحویل محصولات گرم با ضخامت نازک را افزایش داده است. بیاتوری که درصد رشد محصولات گرم با ضخامت کمتر از ۳ میلیمتر ۱۰ درصد رشد داشته و از یک میلیون و ۵۱۶ هزار تن به یک میلیون و ۶۶۶ هزار تن رسیده است. معاون فروش و بازاریابی شرکت فولاد مبارکه گفت: تلاش تحویل محصولات سرد نیز رشد ۳ درصدی نسبت به یازده ماه سال ۱۳۹۶ داشته و از یک میلیون و ۴۸ هزار تن به یک میلیون و ۸۲ هزار تن در سال جاری رسیده است. در سال جاری تحویل محصولات سرد به تولیدکنندگان لوزمخانگی و صنایع ششکساز افزایش قابل‌توجهی داشته است. همچنین بخشی از این محصولات جهت پوششدهی به کارخانه‌های مصرف‌کننده ورق گالوانیزه و ورق قلع‌نود اختصاص یافته است. وی ادامه داد: محصولات فولاد مبارکه در سال جاری به بیش از ۹۲۵ مشتری تحویل داده شده است که از نظر تعداد نیز رشد ۱۰ درصدی داشته است. فولاد مبارکه با افزایش تحویل محصول به مشتریان داخلی به تلاوم تولید در کارخانه‌های تولیدی پایبندست کمک کرده است. وی متأسفانه علیرغم تأکید دولت محترم بر صادرات محصولات فولادی توسط شرکتهای تولیدکننده و اقدامات و پیگیریهای صورت‌گرفته از طرف فولاد مبارکه، بخشی از برقیهای فولادی عرضه‌شده به بازار داخلی، بدون تبدیل شدن به محصولات نهایی صادر میشود که به ایجاد اشتغال در کشور و صادرات محصولات با ارزش افزوده خسارت جبران‌ناپذیری وارد میکند و لازم است جهت جلوگیری از صادرات محصولات فولادی توسط شرکتهای غیرتولیدکننده اقدامات اساسی برای صورت گیرد.